СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 20 января  2020 года                                                                  №  25/51

Об увеличении (индексировании) размеров должностных окладов  работников администрации Суводского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 096.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской области №483-П от 30.09.2019 г «Об  индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суводского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Суводского  сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Увеличить (индексировать) с 01 января 2020 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников администрации Суводского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствии с замещаемыми ими должностями и должностями  муниципальной службы
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2020 года, подлежит официальному обнародованию.

  Глава Суводского
  сельского поселения:	Ю.В.Мохов